
 
UČENIČKI DOM PULA 
Epulonova ulica 18 
KLASA: 401-05/21-01/01 
URBROJ: 2168-38-01-21-1 
Pula, 18. siječnja 2021. 
 

 

                    Temeljem članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi i 

članka 116. Statuta Učeničkog doma Pula i Odluke Stožera civilne zaštite o načinu odvijanja 

nastave u OŠ I SŠ na području IŽ u II. polugodištu školske godine 2020./2021.  

ravnateljica Učeničkog doma Pula donosi  

ODLUKU   

o nenaplati roditeljskog dijela opskrbnine za siječanj 2021. 

 

 
I. 

Sukladno Odluci  Stožera civilne zaštite IŽ, nastava će se u svim srednjim školama IŽ od 18. 

siječnja 2021. odvijati prema MODELU C, na daljinu, što znači da se učenici smješteni u 

Učeničkom domu Pula nakon zimskog odmora neće vratiti u Dom.  

Slijedom te činjenice ravnateljica donosi odluku o nenaplati roditeljskog dijela mjesečne 

opskrbnine za siječanj 2021. 

II. 

Nalaže se računovodstvu provođenje točke I. Odluke 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

  

Ravnateljica: 
Milica Meštrović, dipl. pedagog 

 

Dostaviti: 
- oglasna ploča 
- računovodstvo 
- pismohrana 

 
 


